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Шкаф настенный
ШН80(355/1+355/1)HF
из набора мебели для кухни «АЛЕСЯ»
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Шкаф настенный ШН80(355/1+355/1)HF 
Фурнитура

	№
	Наименование
	Ед.изм
	эскиз
	кол

	1ф
	Конфирмат
	шт
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	8

	2ф
	Ключ для конфирманта
	шт
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	1

	3ф
	Шкант
	шт
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	8

	4ф
	Гвозди
	шт
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	20

	5ф
	Полкодержатель
	шт
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	4

	6ф
	Комплект подъемного
 механизма HF фирмы Blum
	компл
	
	1

	7ф
	Ручка мебельная  
	шт
	
	1


Детали
	№
	Наименование
	Размер деталей
	Кол-во

	
	
	ЛДСП-18
	ЛДСП-16
	

	1
	Вертикальная стенка 
	720×300
	720×300
	2

	2
	Горизонтальная стенка
	763×300
	767×300
	2

	3
	Полка
	763×262
	767×262
	1

	4
	Задняя стенка (ДВП)
	698×778
	702×782
	1

	5
	Дверь (фасад)
	355×796
	2




Порядок сборки шкафа настенного ШН80(355/1+355/1)HF
1. В торцевые отверстия Ø8 мм на горизонтальной стенке (2), вбить шканты (3ф);
2. Вертикальные стенки (1) соединить с горизонтальными стенками (2) посредством вбитых ранее шкантов (3ф). Заднюю стенку (4) необходимо поместить в специальные прорези (паз);

3. Стянуть каркас шкафа при помощи конфирматов (1ф);
4. Закрепить заднюю стенку с помощью коннектора RV-8;
5. Установить мебельную ручку (7ф) на дверь (5);

6. Установить шкаф на место эксплуатации.
7. Установить полку (3) в шкаф на заранее вставленные полкодержатели (5ф) в отверстия Ø5мм на вертикальных стенках.

8. Произвести регулировку дверей согласно инструкции*.
* Установка всех компонентов подъемного механизма HF производиться согласно инструкции по сборке, предоставляемой в комплекте с механизмом.
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